Российская Федерация

Администрация

Маслянинского  района
Новосибирской области
Совет по образованию

при главе маслянинского района

ул.Коммунистическая, д. 1а

р.п. Маслянино, 633564

тел. 8(38347)21-408,

тел/факс 24-956

e-mail: uo_msl@ngs.ru

[image: image1.jpg]

Протокол заседания
Совета по образованию Маслянинского района

     от 30.01.2014г.                                                                                                            №1
Членов Совета - 9
Присутствовало - 7
ПОВЕСТКА
1.О плане работы Совета на 2014 год.
2.Изменения в Составе Совета

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу председателя Совета заместителя главы администрации Маслянинского района Н.А. Мицкевич
По второму вопросу - начальника УО администрации Маслянинского района Марину Владимировну Казицыну об изменениях в составе Совета.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить план работы Совета на 2014 год.
2.  Вывести из состава Совета Ботяйкину Е.А., Аникееву М.В. Ввести в состав Совета Аникеева Д.Ю., первого заместителя главы администрации Маслянинского района, Панюшкину М.В., начальника управления финансов и налоговой политики Маслянинского района
Председатель:     ______________________     М.В. Казицына
Секретарь:          ______________________      З.А. Губская